
  

      Istituzione  Pubblica di  Assistenza e  Beneficenza        
Azienda Socio Sanitaria di  Assistenza alla  Persona 

ISTITUTO PRINCIPE DI CASTELNUVO E DI VILLAERMOSA 

PALERMO 
Viale del Fante n. 66 – 90146 – Palermo – 091/6884241 fax 0916884242 

Partita IVA Cod. Fisc. 80016490825 
 

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE 

DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
N.   73   DEL    24 NOVEMBRE 2021 

NOME FILE -  

 

-Oggetto: Revoca delibera n. 72 del 19 Novembre 2021 

 

Visto il D.A n. 685 del 12/11/87, con il quale si conferma la natura giuridica dell’Istituto 

Agrario Castelnuovo; 

 

Vista la Legge n. 6972/1890; 

 

Vista la  L.R. del 09.05.1986, n. 22; 

 

Visto il vigente Statuto dell’Ente approvato con D.P. n. 313/S4°  S.G. Del 15/12/2004; 

 

Visto il D.A. 43/GAB del 08/06/2021 di nomina del Commissario Straordinario 

  

Vista la deliberazione del 19/11/2021 n. 72 con la quale si è approvato il Conto 

Consuntivo anno 2020; 

 

Considerato che, da ulteriore verifica, è emersa la necessità di una correzione; 

 

Ritenuto opportuno provvedere alle relative correzioni; 

 

Ritenuto opportuno provvedere alla revoca della delibera di approvazione del Conto 

Consuntivo 2020 al fine di provvedere alla correzione dello stesso 

 

DELIBERA 

 

Che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si 

intende integralmente trascritta e ne costituisce la motivazione; 

 

Revocare la delibera n. 72 del 19/11/2021 di approvazione Conto Consuntivo 2020; 

 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’Art. 

134 comma 4 del T.U.E.L. 

 

 

                     Il Segretario dell’Ente             Il Commissario Straordinario  

        F.to  (Rag.Francesco Paolo Di Maggio)                    F.to (Dott. Rosario Candela)   

 



 2 

Per estratto del registro originale                    COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

           delle deliberazioni                                                                       AGLI  ATTI    

                                                                                                                                                                               

                                                                          

Palermo, li  ……………………………..           Palermo, li  ………………………………. 

                                                                        

                   IL SEGRETARIO CAPO                                    IL SEGRETARIO  CAPO 

                                                                          

                                                                        

 

 

 

 

Istituto Principe di Castelnuovo e di Villaermosa 

P A L E R M O 

------------- 

 

La    presente   deliberazione   è   stata   pubblicata   all’   Albo  Pretorio    di   questo   

Ente 

 

dal  ………………………    al………………………….. 

 

Palermo, li …………………………. 

 

        L’addetto alla Pubblicazione                                           Il Segretario Capo 

 

 

 

 

 

E S T R E M I  D I  A P P R O V A Z I O N E  T U T O R I A 

 

 

 

Approvata dall’Assessorato Regionale degli EE.LL. con decisione n. ……….. 

del………………. 
 

 

 

Prot. n………..      del ………………… 

 

 

 

 

 

 
 


